
開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

工事名 八尾工場スロープ高欄照明設備修繕 

契約管理番号 2024259 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札 

工種 電気工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 八尾工場  

開札日時 2024/10/07 10:01:00 

予定価格(税抜) 1,084,000円  

基準評価値

設計額又は見積額(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

物件等級 等級なし 

発注方式

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社永新興業  777,000  落札  

株式会社司電業  1,392,655  

伊藤電気株式会社  1,555,000  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

工事名 西淀工場空調機修繕 

契約管理番号 2024258 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札 

工種 管工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 西淀工場  

開札日時 2024/10/07 10:16:00 

予定価格(税抜) 995,720円  

基準評価値

設計額又は見積額(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

物件等級 等級なし 

発注方式

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

アサヒ冷暖株式会社  960,000  落札 



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

工事名 北港事務所　自動火災報知設備修繕 

契約管理番号 2024250 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札 

工種 消防施設工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 北港事務所  

開札日時 2024/10/07 10:25:00 

予定価格(税抜) 533,000円  

基準評価値

設計額又は見積額(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

物件等級 等級なし 

発注方式

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

三ツ矢電工株式会社  160,000  落札  

ホーチキサービス株式会社  420,000  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

工事名 平野工場メンテナンスホイスト修繕 

契約管理番号 2024277 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札 

工種 機械器具設置工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 平野工場  

開札日時 2024/10/21 17:04:00 

予定価格(税抜) 1,385,000円  

基準評価値

設計額又は見積額(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

物件等級 等級なし 

発注方式

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社豊国昭和起重機製作所  1,500,000  1,450,000  1,370,000  落札 



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

工事名 平野工場非常用放送設備改修工事 

契約管理番号 2024276 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札 

工種 消防施設工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 平野工場  

開札日時 2024/10/23 10:00:00 

予定価格(税抜) 9,730,000円  

基準評価値

設計額又は見積額(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 8,953,000円  

物件等級 等級なし 

発注方式 単体（単体企業、事業協同組合） 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社盛永電気工業所  10,295,000  9,472,000  落札  

ジャトー株式会社  6,800,000  無効  

片岡電気株式会社  8,409,000  無効  

協立電気工事株式会社  8,770,000  無効  

三ツ矢電工株式会社  15,999,000  辞退 



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

工事名 平野工場熱源発生機改修工事（その２） 

契約管理番号 2024286 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札 

工種 管工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 平野工場  

開札日時 2024/10/25 10:05:00 

予定価格(税抜) 51,480,000円  

基準評価値

設計額又は見積額(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 47,568,000円  

物件等級 B 

発注方式 単体（単体企業、事業協同組合） 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社ＪＲ西日本テクノス  51,000,000  落札  

アサヒ冷暖株式会社  51,500,000  

サンテクノサービス株式会社  52,300,000  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

工事名 舞洲工場熱源発生機改修工事（その２） 

契約管理番号 2024287 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札 

工種 管工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 舞洲工場  

開札日時 2024/10/25 10:23:00 

予定価格(税抜) 56,800,000円  

基準評価値

設計額又は見積額(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 52,844,000円  

物件等級 B 

発注方式 単体（単体企業、事業協同組合） 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

サンテクノサービス株式会社  53,300,000  落札  

アサヒ冷暖株式会社  49,000,000  無効　最低制限価格未満  

株式会社オーテック板倉  54,890,000  


	06.10.07① 　スロープ高欄照明
	06.10.07②　空調機修繕
	06.10.07③　自動火災報知
	06.10.21①　メンテナンスホイスト
	06.10.23①　非常用放送設備
	06.10.25①　平野工場熱源発生機改修工事（その２）
	06.10.25②　舞洲工場熱源発生機改修工事（その２）

